CONG TY CO PHAN PAU TU PHAT TRIEN Y TUONG IDC

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DAU TU PHAT TRIEN Y
TUONG IDC

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: IDC IDEAL DEVELOPMENT
INVESTMENT JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tat:

2. Mi sb doanh nghi¢p: 0109718857

3. Ngay thanh lap: 26/07/2021

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 nha 76, T6 3, Khu Xuan Ha, Thi Trin Xuan Mai, Huyén Chuong My, Thanh phé
Ha Noi, Viét Nam

Dién thoai: 0947.689.939 Fax:
Email: viethungxm@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Lap trinh may vi tinh 6201(Chinh)
2. |Tu van may vi tinh va quan tri h¢ thong may vi tinh 6202
(Khoéng bao gom tu van phap luat, tai chinh, ké toan)
3. |Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vu khéc lién 6209
quan dén may vi tinh
4.  |Xt ly dit liéu, cho thué va cac hoat déng lién quan 6311
5.  |Quang cao 7310
6. |Nghién ctru thi truong va tham do du luin 7320
7. |Hoat dong nhiép anh , 7420
(Loai trir hoat dong san xuat phim, Hoat dong cua phong vién
anh)
8.  |Dich vu hanh chinh vin phong téng hop 8211
9.  |Photo, chuan bj tai liéu va cac hoat dong hd trg vin phong dic 8219
biét khac
10. |T6 chuc gidi thiéu va xuc tién thuong mai 8230
11.  |Dich vu dong géi 8292
(Trr dong go1 thude bao ve thuc vat)
12.  |Dich vu luu tra ngén ngay 5510
13.  |Van tai hang hoa bang dudng bod 4933
14. |Bdc xép hang hoa 5224
6. Von diéu 1¢: 1.500.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban:
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8. C6 dong sang lap:

1 |PHUNG
XUAN HAU

S6 nha 55, Quang
Trung, Xa Hiru
Van, Huyén
Chuong My,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphén
pho
théng

49.500

495.000.000

33,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

49.500

495.000.000

33,000

0010880312
82

2 |PHUNG
XUAN NAM

S6 nha 76, T6 3,
Khu Xuan Ha,
Thi Trin Xuan
Mai, Huyén
Chuong My,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Cc;)vphf‘?m
pho
thong

51.000

510.000.000

34,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

C6 phan
uu dai
cO thc

0,000

Cb phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

51.000

510.000.000

34,000

0010830263
76
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3 [NGUYEN S6nha 27, T6 2, |C6 phan| 49.500  495.000.00033,000/0010830020

VIET HUNG  [KhuTan Xuan, |phd 61
Thi Tran Xuan  [thdng
Mai, Huyén C6 phan 0 0 0,000

Chuong My, wu dai
Thanh pho Ha  |piéu

C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 49.500,  495.000.000(33,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: PHUNG XUAN NAM Gidi tinh: Nam
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngdy: 10/12/1983 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 001083026376

Ngay cap:  27/09/2017 Noi cip: Cuc Canh sat PKOL cw trii va DLOG vé din
cu

Dia chi thuong tra: S6 nha 76, Té 3, Khu Xudn Ha, Thi Tran Xudn Mai, Huyén Chirong

My, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 nha 76, Té 3, Khu Xudn Ha, Thi Tran Xudn Mai, Huyén Chwong

My, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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